РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район
Седановское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2021                                                                                                              № 70

 Седаново

Об отмене постановления администрации

 Седановского муниципального образования от 21.01.2019 № 05

В связи с принятием Федерального закона от 11.06.2021 № 170 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с приняти-

ем Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном кон-

троле в Российской Федерации» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской феде-

рации», ст. ст.  32, 46 Устава Седановского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

 1. Отменить постановления администрации Седановского муниципального образо-

вания от 21.01.2019 № 05 «Об утверждении Административного регламента «Осуществ-

ление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общерас-

пространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,

не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Седановского муниципаль-

ного образования».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Седановский

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-

Илимский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Седановского

муниципального образования                                                                 Д.Ю. Козловский